
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 13 de Agosto de 2020 • Ano VIII • Nº 2298

 

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

 
 

 Aviso de Cotação de Preço. Objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de lavagem de veículos automotivos da Secretaria 
de Saúde do Município de São Benedito/CE. 

 Extrato de Contrato nº 2020.07.28.001-Saúde. (NUSA do Espirito Santo 
Ltda). 



 

 

 
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA 

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO 

O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo: 
 
 
À Prefeitura Municipal de São Benedito 
 
A/C: Central de Compras 
 

EMPRESA/PESSOA FÍSICA:  
 

CNPJ/CPF:  
 

ENDEREÇO: 

 
 

TELEFONE/E-MAIL:  
 

 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Quinta-feira
13 de Agosto de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2298

Licitações



 

 

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ ITEM ESPECIFICAÇÃO SEC. DE SAÚDE TOTAL SECRETARIA ESF VIGILÂNCIA HOSPITAL UPA 

1 

Lavagem automotiva simples 
Veículo pequeno de passageiros e utilitários com 5 
lugares: 
Lavagem da pintura, aspiração, pretinho nos pneus, 
silicone no painel e limpeza dos vidros e portas 

0 50 14 25 25 114 

  

2 

Lavagem automotiva simples 
Veículo grande de passageiros e utilitários com 5 
lugares: 
Lavagem da pintura, aspiração, pretinho nos pneus, 
silicone no painel e limpeza dos vidros e portas 

0 20 15 0 0 35 

  

3 

Lavagem automotiva geral 
Veículo pequeno de passageiros e utilitários com 5 
lugares: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, pretinho 
nos pneus, silicone no painel, lavagem do motor, 
paralamas e limpeza dos vidros e portas 

0 10 4 8 8 30 

  

4 

Lavagem automotiva geral 
Veículo grande de passageiros e utilitários com 5 
lugares: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, pretinho 
nos pneus, silicone no painel, lavagem do motor, 
paralamas e limpeza dos vidros e portas 

0 6 4 0 0 10 

  

5 

Lavagem automotiva completa 
Veículo pequeno de passageiros e utilitários com 5 
lugares: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, 
desmontagem e montagem para lavagem dos 
carpetes, bancos e teto, portas, e vidros, pretinho nos 
pneus, silicone no painel, lavagem do motor, 
paralamas

0 2 2 2 2 8 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Quinta-feira
13 de Agosto de 2020
3 - Ano VIII - Nº 2298



 

 

6 

Lavagem automotiva completaVeículo grande de 
passageiros e utilitários com 5 lugares:Lavagem da 
pintura, aspiração, polimento, desmontagem e 
montagem para lavagem dos carpetes, bancos e teto, 
portas, e vidros, pretinho nos pneus, silicone no 
painel, lavagem do motor, paralamas 

2 4 0 0 0 6 

  

Lavagem de Ambulância 

7 

Lavagem de ambulância pequena geral: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, pretinho 
nos pneus, silicone no painel, lavagem do motor, 
paralamas e limpeza dos vidros e portas 

0 20 0 25 25 70 

  

8 

Lavagem de ambulância pequena completa: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, 
desmontagem e montagem para lavagem dos 
carpetes, bancos e teto, portas, e vidros, pretinho nos 
pneus, silicone no painel, lavagem do motor e 
paralamas

0 2 0 2 2 6 

9 

Lavagem de ambulância grande geral: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, pretinho 
nos pneus, silicone no painel, lavagem do motor, 
paralamas e limpeza dos vidros e portas 

0 0 0 2 0 2 

  

10 

Lavagem de ambulância grande completa: 
Lavagem da pintura, aspiração, polimento, 
desmontagem e montagem para lavagem dos 
carpetes, bancos e teto, portas, e vidros, pretinho nos 
pneus, silicone no painel, lavagem do motor e 
paralamas. 

0 0 0 2 0 2 

  

 
 
 
Importa o presente orçamento no valor total de R$ 
Validade da proposta: 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Quinta-feira
13 de Agosto de 2020
4 - Ano VIII - Nº 2298



 

 

________________________-________, _____ de _______________de ___________. 
 

 
Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 
seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro. 
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou 
Telefone: (88) 3626-6056. 

 
 

 
 

_________________________________________________________ 
Carimbo e assinatura 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Quinta-feira
13 de Agosto de 2020
5 - Ano VIII - Nº 2298



. 

 

 

 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2020.07.28.001-SAÚDE 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 014/2020. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 
05.005/2020 – SRP, que trata da AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DE INTERESSE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE. NUSA 
DO ESPIRITO SANTO LTDA, CNPJ Nº 05.532426/001-00, VALOR GLOBAL: R$ 
1.576.044,40 (Hum milhão, quinhentos e setenta e seis mil, quarenta e quatro 
reais  e quarenta centavos). Dotação Orçamentária: 05.02.103011022.028 - 
MANUTENÇÃO ATENÇÃO BASICA/Elemento de despesas: 3.3.90.39.00.00.00 – 
Outros serv. Terceiros – T. Jurídica. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
Vigência contratual 28 de Julho de 2021. A partir da data de assinatura do 
contrato 28/07/2020. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: PW2MF0HGFIK/X2DV1LLA1G

Quinta-feira
13 de Agosto de 2020
6 - Ano VIII - Nº 2298

Extratos de Contratos


		2020-08-13T15:16:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




